Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº010, DE 19 DE JANEIRO DE 2018

O Diretor-Geral Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que lhe foi
subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial da União em
31/03/2016. Considerando o que consta MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 2/2018 - LICON/BRUS

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  Servidores  DIEGO CARLOS  MULLER matrícula  SIAPE
2152295  ALESSANDRO  BECKER  matrícula  SIAPE  2027945,  MARILÉIA  DE  LIMA
CICHELLA matrícula SIAPE 1725724 e FABIO LAMARTINE BARBOSA TOLEDO, matricula
SIAPE 2006190,  sob a presidência do primeiro, constituírem a Equipe de contratação de  serviços de

fornecimento e distribuição de energia elétrica para atender às necessidades da sede definitiva  do Instituto
Federal Catarinense – Campus Brusque.

      Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                 Dê-se ciência, e

                 Cumpra-se.

Rua Hercílio Luz, 63
Centro, Brusque/SC CEP: 88350-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br